

Årsredovisning
för
Coness Communication AB
556424-5743

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lövgren, Verkställande direktör
2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Coness Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Coness Communications AB utvecklar och säljer lösningar och tjänster för datakommunikation i industriella tillämpningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi ser en ökad efterfrågan av privata radionät på marknaden på grund av rådande världsläge men också på grund av nerstämningen av 3G näten. Omsättningen är fortsatt lägre än beräknat under året. Under andra halvan av verksamhetsåret har vi sett en ökad aktivitet inom området teknisk infrastruktur, främst energi och VA, där Coness har ett starkt erbjudande och är väl etablerade. Därför förväntar vi oss en tydlig tillväxt under 2025

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 887	2 897	1 939	2 937
Resultat efter finansiella poster	100	242	-148	149
Soliditet (%)	91	82	57	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	3 400	782 392	221 974	1 107 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			221 974	-221 974	0
Årets resultat				79 206	79 206
Belopp vid årets utgång	100 200	3 400	1 004 366	79 206	1 187 172

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000kr (120 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 366
årets vinst	79 206
	1 083 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 083 572
	1 083 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 887 480	2 897 458
Övriga rörelseintäkter		15 233	6 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 902 713	2 904 195

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-729 305	-1 033 043
Handelsvaror		68 328	-203 516
Övriga externa kostnader		-386 557	-605 999
Personalkostnader	3	-730 848	-740 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 874	-3 470
Övriga rörelsekostnader		-22 682	-73 084
Summa rörelsekostnader		-1 803 938	-2 659 545
Rörelseresultat		98 775	244 650

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		965	1 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-4 233
Summa finansiella poster		917	-2 299
Resultat efter finansiella poster		99 692	242 351

Resultat före skatt

99 692 **242 351**

Skatter

Skatt på årets resultat		-20 486	-20 377
Årets resultat		79 206	221 974

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 835	5 709
Summa materiella anläggningstillgångar		2 835	5 709
Summa anläggningstillgångar		2 835	5 709
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		469 412	358 233
Summa varulager		469 412	358 233
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		371 626	345 468
Övriga fordringar		26 417	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 282	120 139
Summa kortfristiga fordringar		404 325	465 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 554	515 594
Summa kassa och bank		426 554	515 594
Summa omsättningstillgångar		1 300 291	1 339 434
SUMMA TILLGÅNGAR		1 303 126	1 345 143

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Reservfond		3 400	3 400
Summa bundet eget kapital		103 600	103 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 004 366	782 392
Årets resultat		79 206	221 974
Summa fritt eget kapital		1 083 572	1 004 366
Summa eget kapital		1 187 172	1 107 966
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	13 013
Summa långfristiga skulder		0	13 013
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	22 106
Leverantörsskulder		44 281	111 634
Skatteskulder		-73 927	-74 036
Övriga skulder		71 232	90 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 368	74 367
Summa kortfristiga skulder		115 954	224 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 303 126	1 345 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 005	41 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 005	41 005
Ingående avskrivningar	-35 296	-31 826
Årets avskrivningar	-2 874	-3 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 170	-35 296
Utgående redovisat värde	2 835	5 709

Sollentuna

Sollentuna, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Lövgren
Magnus Lövgren
Verkställande direktör
2025-02-19

Jan Lindblad
Jan Lindblad
2025-02-23